GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica ao Secretário Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos senhor Robson Lorencini

Ceccon que realize a limpeza nas comunidades de

Mãe-bá, Parati, Ubú e Recanto do Sol.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os artigos

95, inciso III, e 123, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Anchieta,

Indica ao Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos senhor Robson

Lorencini Ceccon que realize a limpeza nas comunidades de Mãe-bá, Parati, Ubú e

Recanto do Sol.

A limpeza adequada dos espaços públicos melhora a circulação das pessoas , valoriza a

estética das vias e fortalece o sentimento de cuidado e pertencimento da população com

o bairro. Dessa forma, manter as áreas limpas não é apenas uma medida de organização,

mas uma iniciativa essencial para garantir um ambiente mais seguro, saudável e agradável

para todos.

Plenário Urias Simões dos Santos, 26 de Novembro de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES
VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003600300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003600300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003600300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350033003600300034003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 27/11/2025 16:13

Checksum: B7E98ED76032B7F62A42232B7A44B949E9C106D2CDCACFAA740559B3306E33C9

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003600300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.